
práce specifikace dny týdny týdny dny
předání převzetí staveniště - 1 1
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předání staveniště - 91 91

ORIENTAČNÍ HARMONOGRAM STAVBY
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odstranění 2 ks vzrostlých buků průměru do 1 m (postupné 
seřezávání)
štěpkování větví a keřů

kácení stromů

čištění svahů

odvoz materiálu

návoz materiálu a nářadí

očištění líce skalních svahů

odstranění nestabilních částí skalního podkladu

odvoz, přemístění a uložení odtěženého materiálu

vyčištění odvodňovacích příkopů

srovnání terénu na pozemku investora z natěženého 
materiálu

7

8

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

uvedení do původního 
stavu

odstranění nedostatků a vad, úklid stavby, odvoz strojů a 
materiálu, zrušení zařízení staveniště, úklid

návoz materiálu
návoz materiálu ocelové sítě, svorníky, cement, ocelová 
lana, sloupky, ocelové základové desky a lana dynamických 
bariér

provedení zálivky 
cementovou suspenzí

fixace svorníků a kotevních bodů ocelových sítí a 
dynamických bariér

montáž technických 
opatření

montáž ochranných celoplošně kotvených ocelových sítí

montáž dynamickicýh bariér
- sloupky
- lana
- sítě

vrtání (ocelové sítě)
vrtání (dynamické bariéry)

vrtání otvorů vzduchovými kladivy pro instalaci kotevních 
svorníků ocelových sítí
vrtání otvorů pro svorníky s kutým okem (pro vedení 
obvodových lan)
vrtání kotevních svorníků dynamických bariér
vrtání otvorů pro kotevní body dynamických bariér 
(záchytné a boční kotevní body)
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odstranění vegetace vysekání náletové zeleně (křoviny, tráva), ruční dočištění
zaříznutí pařezů
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